
 

Uchwała Nr XXXVIII.229.2021 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

  

Na podstawie art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

 o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Radecznica  

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2033  obejmującą prognozę 

kwoty długu, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy  do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do 

wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy  do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do 

wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4 

 

Upoważnia się wójta  do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych 

środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w związku ze zmianami w realizacji tego 

przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 

wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także dokonywanie zmian 

środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, w tym wkładu 

własnego beneficjenta oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów. 

 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr XXV.164.2020  Rady Gminy Radecznica z  dnia 17 grudnia  



2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (z późniejszymi zmianami). 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

            Jerzy Gumieniak 
 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.229.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia
2021 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2033.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 16 097 752,99 14 975 995,34 1 426 096,00 3 566,09 8 421 174,00 2 991 549,95 2 133 609,30 334 477,87 1 121 757,65 4 000,00 1 117 757,65

Wykonanie 2016 19 220 746,23 18 741 223,55 1 511 375,00 2 135,28 8 903 875,00 5 798 558,33 2 525 279,94 390 458,10 479 522,68 43 832,50 435 690,18

Wykonanie 2017 21 629 059,51 19 604 008,48 1 668 045,00 1 264,81 8 890 767,00 6 692 442,95 2 351 488,69 410 583,18 2 025 051,03 4 659,00 2 020 392,03

Wykonanie 2018 21 872 743,12 20 200 334,95 1 950 587,00 4 822,62 9 448 130,00 6 366 625,36 2 430 169,97 426 321,42 1 672 408,17 9 340,00 1 663 068,17

Wykonanie 2019 28 988 207,55 22 119 902,84 2 154 597,00 3 695,25 9 911 345,00 6 966 718,55 1 820 000,00 479 882,90 6 868 304,71 1 392,00 6 866 912,71

Wykonanie 2020 31 441 150,71 23 388 384,73 2 063 952,00 3 450,29 10 461 369,00 7 815 486,12 3 044 127,32 483 592,06 8 052 765,98 31 892,00 8 020 873,98

Plan 3 kw. 2021 27 370 770,20 23 611 784,80 2 275 235,00 5 000,00 10 883 999,00 7 429 705,32 3 017 845,48 549 000,00 3 758 985,40 36 000,00 3 722 985,00

2022 28 311 026,00 20 514 725,81 2 114 826,00 5 274,00 10 595 150,00 4 323 565,00 3 475 910,81 550 000,00 7 796 300,19 0,00 7 796 300,19

2023 20 836 900,00 19 955 300,00 2 250 000,00 5 300,00 11 200 000,00 3 000 000,00 3 500 000,00 550 000,00 881 600,00 0,00 881 600,00

2024 19 800 000,00 19 800 000,00 2 200 000,00 5 300,00 11 250 000,00 2 800 000,00 3 544 700,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 905 400,00 19 905 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 250 000,00 2 850 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 915 400,00 19 915 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 260 000,00 2 850 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 055 500,00 20 055 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 300 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 055 500,00 20 055 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 300 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 205 500,00 20 205 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 350 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2030 20 205 500,00 20 205 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 350 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 305 550,00 20 305 550,00 2 400 000,00 5 550,00 11 400 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 305 550,00 20 305 550,00 2 400 000,00 5 550,00 11 400 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 455 600,00 20 455 600,00 2 450 000,00 5 600,00 11 450 000,00 2 850 000,00 3 700 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 14 894 503,15 13 107 850,90 6 903 621,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 652,25 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 18 053 764,82 16 057 163,44 7 114 191,96 0,00 0,00 791,01 0,00 0,00 1 996 601,38 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 20 157 815,88 16 622 089,37 6 603 431,58 0,00 0,00 18 364,73 0,00 0,00 3 535 726,51 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 23 870 259,63 18 346 501,77 7 850 554,68 0,00 0,00 11 841,02 0,00 0,00 5 523 757,86 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 28 338 898,80 19 669 019,03 7 931 954,71 0,00 0,00 3 512,11 0,00 0,00 8 669 879,77 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 31 845 953,22 21 423 109,44 8 546 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 422 843,78 10 422 843,780,00 174 897,84

Plan 3 kw. 2021 32 780 724,01 24 062 695,79 9 902 681,15 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 718 028,22 8 718 028,220,00 552 838,00

2022 33 580 240,00 19 772 685,19 9 833 105,10 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 13 807 554,81 13 807 554,810,00 1 002 838,00

2023 20 436 900,00 19 000 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 436 900,00 1 436 900,000,00 0,00

2024 19 400 000,00 19 100 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2025 19 505 400,00 19 100 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 405 400,00 405 400,000,00 0,00

2026 19 515 400,00 19 100 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 415 400,00 415 400,000,00 0,00

2027 19 655 500,00 19 150 000,00 10 250 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2028 19 655 500,00 19 200 000,00 10 250 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 455 500,00 455 500,000,00 0,00

2029 19 805 500,00 19 300 000,00 10 300 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2030 19 805 500,00 19 300 000,00 10 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2031 19 905 550,00 19 400 000,00 10 350 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 505 550,00 505 550,000,00 0,00

2032 19 905 550,00 19 400 000,00 10 350 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 505 550,00 505 550,000,00 0,00

2033 20 255 600,00 19 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 755 600,00 755 600,000,00 0,00

Strona 3 z 18



Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 203 249,84 0,00 787 556,05 0,00 0,00 735 359,54 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 166 981,41 0,00 1 755 831,94 568 690,00 0,00 1 187 141,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 471 243,63 0,00 3 669 496,68 0,00 0,00 3 100 806,68 0,00 568 690,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 997 516,51 0,00 4 935 179,38 0,00 0,00 4 573 289,38 1 997 516,51 361 890,00 0,00

Wykonanie 2019 649 308,75 0,00 2 717 945,37 0,00 0,00 2 575 772,87 0,00 142 172,50 0,00

Wykonanie 2020 -404 802,51 0,00 5 425 101,30 2 200 000,00 0,00 301 972,30 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -5 409 953,81 0,00 5 809 953,81 70 000,00 70 000,00 2 636 275,41 2 636 275,41 2 200 000,00 1 800 000,00

2022 -5 269 214,00 0,00 5 669 214,00 2 800 000,00 2 400 000,00 1 781 592,76 1 781 592,76 1 087 621,24 1 087 621,24

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 52 196,51 0,00 78 141,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 78 141,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 284 941,44 206 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 297 858,94 219 717,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 220 313,94 142 172,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 2 923 129,00 404 802,51 200 405,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 122 264,00 122 264,00 781 414,40 781 414,40 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 78 141,44 0,00 0,00 1 868 144,44 2 603 503,980,00

Wykonanie 2016 x x x x 78 141,44 568 690,00 0,00 2 684 060,11 3 871 202,050,00

Wykonanie 2017 x x x x 78 141,44 361 890,00 0,00 2 981 919,11 6 651 415,790,00

Wykonanie 2018 x x x x 78 141,44 142 172,50 0,00 1 853 833,18 6 789 012,560,00

Wykonanie 2019 x x x x 78 141,44 0,00 0,00 2 450 883,81 5 168 829,180,00

Wykonanie 2020 x x x x 200 405,44 2 200 000,00 0,00 1 965 275,29 2 267 247,590,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 1 870 000,00 0,00 -450 910,99 4 385 364,420,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 742 040,62 3 611 254,620,00

2023 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 955 300,00 955 300,000,00

2024 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 805 400,00 805 400,000,00

2026 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 815 400,00 815 400,000,00

2027 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2028 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 855 500,00 855 500,000,00

2029 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2030 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 905 550,00 905 550,000,00

2032 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 905 550,00 905 550,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 955 600,00 955 600,000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x15,62%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x21,08%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x23,27%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,55%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x16,21%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,81%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -2,46% x x x x-2,24%

2022 2,78% 4,89% 14,33% 14,89% TAK TAK4,89%

2023 2,71% 5,99% 12,80% 13,35% TAK TAK5,99%

2024 2,71% 4,47% 10,64% 11,20% TAK TAK4,47%

2025 2,64% 5,02% 7,95% 8,51% TAK TAKx

2026 2,64% 5,07% 6,67% 7,21% TAK TAKx

2027 2,59% 5,52% 5,08% 5,62% TAK TAKx

2028 2,56% 5,20% 4,07% 4,61% TAK TAKx

2029 2,51% 5,42% 5,17% 5,17% TAK TAKx

2030 2,48% 5,39% 5,24% 5,24% TAK TAKx

2031 2,43% 5,33% 5,16% 5,16% TAK TAKx

2032 2,41% 5,30% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2033 1,22% 5,51% 5,32% 5,32% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 45 460,10 45 460,10 43 174,38 16 645,81 16 645,81 16 645,81 45 460,10 45 460,10 43 174,38

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 1 309 939,00 1 309 939,00 1 309 939,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 751 611,82 751 611,82 751 611,82 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 26 880,00 26 880,00 22 977,02 0,00 0,00 0,00 0,00 26 880,00 22 977,02

Wykonanie 2020 114 070,56 114 070,56 114 070,56 5 241 642,07 5 241 642,07 5 241 642,07 111 044,40 111 044,40 111 044,40

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 1 614 923,42 1 614 923,42 1 614 923,42 3 026,16 3 026,16 3 026,16

2022 0,00 0,00 0,00 769 268,19 769 268,19 769 268,19 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 1 100 769,23 1 100 769,23 828 722,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 37 963,70 0,00 37 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 053 683,37 2 053 683,37 1 306 758,00 2 053 683,37 0,00 2 053 683,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 629 837,55 3 629 837,55 1 926 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 430 029,78 3 430 029,78 2 544 129,29 8 990 717,11 0,00 8 990 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 329 576,70 1 329 576,70 1 068 436,13 6 384 197,16 0,00 6 384 197,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 192 113,57 1 192 113,57 769 268,19 11 945 644,16 0,00 11 945 644,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 650 398,00 0,00 650 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 219 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 142 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXXVIII.229.2021    Rady  Gminy Radecznica z dnia 17
grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy finansowej na lata
2022 - 2033.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 243 092,00 11 945 644,16 650 398,00 0,00 0,00 10 100 064,16

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 243 092,00 11 945 644,16 650 398,00 0,00 0,00 10 100 064,16

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 232 703,57 1 192 113,57 0,00 0,00 0,00 1 192 113,57

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 232 703,57 1 192 113,57 0,00 0,00 0,00 1 192 113,57

1.1.2.6 Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble -
Urząd Gminy
Radecznica

2020 2022 610 351,57 610 351,57 0,00 0,00 0,00 610 351,57

1.1.2.7
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Radecznica -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2019 2022 622 352,00 581 762,00 0,00 0,00 0,00 581 762,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 010 388,43 10 753 530,59 650 398,00 0,00 0,00 8 907 950,59

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 010 388,43 10 753 530,59 650 398,00 0,00 0,00 8 907 950,59

1.3.2.10
Przebudowa ciągu drogowego utworzonego z dróg powiatowych nr:
3202L i 3206L na odcinku Uście - Źrebce - DW 848. -

Urząd Gminy
Radecznica

2021 2022 1 105 676,00 552 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz
drogi gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości
Zaburze -

Urząd Gminy
Radecznica

2020 2022 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 36 860,00

1.3.2.13

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni
prostej przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska
piłkarskiego oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej
przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska
wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu
zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout przy Szkole
Podstawowej w Zaburzu. -

Urząd Gminy
Radecznica

2020 2023 4 115 258,00 1 430 000,00 650 398,00 0,00 0,00 2 080 398,00

1.3.2.14
Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble-wydatki
niekwalifikowane -

Urząd Gminy
Radecznica

2020 2022 357 977,43 339 648,43 0,00 0,00 0,00 339 648,43

1.3.2.15 Modernizacja 2 mostów na rzece Por w miejscowości Zakłodzie - RADECZNICA 2021 2022 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Radecznica i
Zaporze -

RADECZNICA 2021 2022 1 360 277,00 1 360 277,00 0,00 0,00 0,00 1 360 277,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.17 Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy - RADECZNICA 2021 2022 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00

1.3.2.18 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze     - RADECZNICA 2021 2022 170 000,00 169 567,16 0,00 0,00 0,00 169 567,16

1.3.2.19
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości
Czarnystok -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2021 2022 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Radecznica 

na lata 2022-2033 

 

 Wartości przyjęte w projekcie wieloletnia prognoza finansowa Gminy Radecznica 

przygotowana została na lata 2022 – 2033. 

Przy opracowywaniu prognozy przyjęto następujące założenia:                             

 -  dla roku 2022 czyli bazowego przyjęto się wartości wynikające z projektu budżetu,          

 - dla kolejnych lat przyjęto sposób prognozowania poprzez  kilkuprocentowy wzrost 

dochodów i wydatków  bieżących uwzględniając jednocześnie zmniejszenie dochodów  

i wydatków na zadania zlecone których realizatorem nie będzie już Gmina 

-  dla lat objętych prognozą zakłada się bardzo oszczędne gospodarowania środkami. 

W projekcie budżetu na rok 2022 zaplanowano dochody w kwocie 28.311.026,00 zł  z tego 

20.514.725,81 zł. dochody bieżące oraz wydatki w kwocie 33.580.240,00 zł. z tego wydatki 

bieżące w kwocie 19.772.685,19 zł. 

  W projekcie budżetu na rok 2022 zaplanowano deficyt w wysokości 5.269.214,00 zł,  

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu uzyskanych a nie wykorzystanych 

dochodów w kwocie 2.869.214,00 zł z tego: 

- 810.022,76 zł środki RFIL 

- 971.570,00 zł środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

- 1.087.621,24 zł z wolnych środków 

 oraz planowanym do zaciągnięcia kredytem długoterminowym w kwocie 2.400.000,00 zł. 

Dla zrównoważenia budżetu planuje się zaciągnięcie kredytu w 2022 roku w wysokości 

2.800.000,00 zł, na  ze spłatą do końca 2033 roku.          

Po stronie rozchodów zaplanowano  spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 400.000,00 zł.   

Na koniec 2022 roku dług Gminy po uwzględnieniu wcześniej zaciągniętego kredytu oraz 

planowanego do zaciągnięcia w 2022 r. wyniesie 4.200.000,00 zł 

Gmina spełnia wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  ustawy o finansach  

publicznych 

   W roku 2022 zaplanowano następujące do realizacji następujące przedsięwzięcia: 

1. Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 

581.762,00 zł. z czego 380.903,19 zł budżet UE oraz 200.858,81 zł środki własne 

( zadanie przeniesione z 2021 r ze względu na niewyłonienie wykonawcy) 

2.  Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec-Zagroble  950.000,00 zł. z czego 

388.365,00  środki UE oraz 561.635,00 zł. środki własne ( zadanie przeniesione  

z 2021 r ze względu na niewyłonienie wykonawcy) 

3.  Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi gminnej 

Nr 116150L od 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 1.980.000,00 zł  z czego 

971.570,00 zł  środki RFRD oraz 1.008.430,00 zł środki własne (wyłoniono   

w przetargu wykonawcę z terminem zakończenia zadania w 2022 r.) 



4. Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 

Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz budowa 

boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w 

Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni plenerowej 

przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, 

siłowni plenerowej i urządzeń street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

Łączne nakłady na to przedsięwzięcie wynoszą 4.115.258,00 zł, z czego:- w 2022 r. 

nakłady w łącznej kwocie 1.430.000,00 zł finansowane dotacją z Ministerstwa Sportu 

w kwocie 1.000.000,00 zł i wkład własny finansowany 430.000,00 zł z czego 

środkami z RFIL w kwocie 89.415,60 zł,  

5. Przebudowa ciągu drogowego utworzonego z dróg powiatowych nr 32002L i 3206 L 

na odcinku Uście – Źrebce – DW 848 ( pomoc dla Powiatu Zamojskiego) łączne 

nakłady finansowe 1.105.676,00  z czego 2022 r. 552 838,00 zł. 

6. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze łączne nakłady 170.000,00 zł z czego 

w 2022 r. 169.567,16 zł środki RFIL (zadanie przeniesione z 2021 r ze względu na 

niewyłonienie wykonawcy) 

7. Budowa oświetlenia wzdłuż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości Czarnystok 

75.000,00 zł ( zadanie przeniesione z 2021 r ze względu na niewyłonienie 

wykonawcy) 

8. Budowa 2 mostów na rzece Por w miejscowości Zakłodzie nakłady 3.690.000,00 zł z 

czego 3.505.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

( Polski Ład)  oraz 185.000,00 zł środki własne 

9. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze nakłady w 

kwocie 1.360.277,00 zł z czego 1.220.277,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 ( Polski Ład)  oraz 140.000,00 zł środki własne 

10. Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy nakłady 1.156.200,00 zł z tytułu 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ( Polski Ład)  oraz 250.000,00 zł 

środki własne 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadania inwestycyjne 

opisane w punktach 6,7,8,9,10 planuje się zmianę w wykazie przedsięwzięć w 2021r. 

 

 

W roku 2023 zaplanowano kontynuację następujących przedsięwzięć: 

 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 

Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz budowa 

boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej  

w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 

plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, 

placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street  workout przy Szkole 

Podstawowej w Zaburzu . Kwota łącznych nakładów w 2023 roku 650.398,00 zł.   

z czego dofinansowanie według harmonogramu z Ministerstwa Sportu w kwocie  

881.600,00 zł. Pozostała kwota wydatków jest niższa niż zaplanowane dochody, 

ponieważ niektóre elementy zostaną wykonane wcześniej niż zakładał harmonogram 

wydatkowy. 

 
                Przewodniczący Rady Gminy 

                             Jerzy Gumieniak 

 


